АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2020 г.
01-1963-а
от __________________________ № _________
	О расчете размера платы коммунальной услуги по отоплению собственникам и пользователям жилых помещений, проживающим в многоквартирных домах на территории Тихвинского района

	21 0400 ДО НПА

В соответствии со статьями 154, 155, 156, 157 Жилищного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Правилами о предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №354; принимая во внимание рекомендации комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Производить с 1 января 2021 года расчет размера платы коммунальной услуги по отоплению собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирном доме в соответствии с Правилами о предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №354 (в редакции от 29 июня 2020 года).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 3 марта 2015 года №01-695-а «О расчете размера платы коммунальной услуги по отоплению собственникам и пользователям жилых помещений, проживающим в многоквартирных домах на территории Тихвинского городского поселения».

3. Рекомендовать администрациям сельских поселений Тихвинского района подготовить постановления о расчет размера платы коммунальной услуги по отоплению собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирном доме.
4. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.
Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Администрации сельских поселений
	8

	Территориальное управление Тихвинский район АО «ЕИРЦ ЛО»
	1

	АО «Газпром теплоэнерго» ф-л в ЛО
	1

	АО «Жилье»
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ООО «ТУЖКХ»
	1

	ООО «Возрождение Тихвин»
	1

	ООО «Тихвин Дом»
	1

	ЖЭУ-27
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	21

Богдашова Лидия Валентиновна,

56-058

Ручкина Лариса Анатольевна,

73-003